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Scheda tecnica

Linea Skill - Analogico

Platea in pietra refrattaria

vV vy vV vV VY

Extra-isolamento 50mm

Lato frontale in acciaio inox

Temperatura massima di cottura: 450 °C
Gestione temperature differenziate
Resistenze corazzate in acciaio inox

Camera singola

Camera doppia
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Modello

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxPxH
Dimensioni camera [mm] LxPxH
Dimensioni pizza [mm]
Tensione alimentazione [50Hz]
Potenza Tot. [KW]

Dimensioni imballo [mm] LxPxH
Peso netto [Kg]

Peso lordo [Kg]

Modello

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxPxH
Dimensioni camera [mm] LxPxH
Dimensioni pizza [mm]
Tensione alimentazione [50Hz]
Potenza Tot. [KW]

Dimensioni imballo [mm] LxPxH
Peso netto [Kg]

Peso lordo [Kg]

v

vV vy vy

Maniglia ergonomica con posizione variabile (destra -
sinistra)

Vetro extra-large per una migliore visibilita interna
llluminazione interna
Regolazione uscita fumi
Strumentazione analogica

CS-A35-4P
010000
990x820x380
700x700x150
4x 9350
400V 3Ph+N+T
575
1055x950x550
70
90

Y x2
CS-A35-8P
P0O10004
990x820x680
700x700x150
8x 9350
400V 3Ph+N+T
n5
1055x950x860
120
140

CS-A35-6P
P0O10001
990x1170x380
700x1050x150
6x 2350
400V 3Ph+N+T
765
1055x1300x550
100
120

.’. x2
CS-A35-12P
P0O10005
990x1170x680
700x1050x150
12x 350
400V 3Ph+N+T
15/1
1055x1300x850
170
190

000
000 000
000 000
CS-A35-6LP CS-A35-9P
P010002 P0O10003
1340x820x380  1340x1170x380
1050x700x150  1050x1050x150
6x 9350 9x 350
400V 3Ph+N+T 400V 3Ph+N+T
10,00 1310
1405x950x550  1405x1300x550
100 130
120 150
000 000
... x2 CCC x2
CS-A35-12LP CS-A35-18P
P0O10006 P0O10007
1340x820x680  1340x1170x680
1050x700x150  1050x1050x150
12x 3350 18x 3350
400V 3Ph+N+T 400V 3Ph+N+T
20,0 262
1405x950x850  1405x1300x850
170 220
190 240



Basamento per forni

PIEDINI

RUOTE

PIEDINI

RUOTE

Dimensioni esterne [mm] LxPxH

Dimensioni imballo [mm] LxPxH

Peso lordo [Kg]

Modello

Codice

Modello

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxPxH

Dimensioni imballo [mm] LxPxH

Peso lordo [Kg]

Modello

Codice

Modello

Codice

vV v vy

4 6 6L 9
990x780x1010/1070  990xM30X1010/1070  1340x780x1010/1070 1340x1030x1010/1070
1M15x355x 110 1500x355x 110 1500x355x110 1500x355x110
25 25 25 30
BP-4P-001 BP-6P-001 BP-6LP-001 BP-9P-001
PO30000 P030001 P030002 P030003
BR-4P-001 BR-6P-001 BR-6LP-001 BR-9P-001
PO30004 P030005 P030006 P030007
8 12 12L 18
990x780x810/870  990XN30xB10/870  1340x780x810/870  1340x1030x810/870
M15x355x110 1500x355x 110 1500x355x110 1500x355x110
25 25 25 30
BP-8P-001 BP-12P-001 BP-12LP-001 BP-18P-001
P030008 P030009 P030010 PO300TM
BR-8P-001 BR-12P-001 BR-12LP-001 BR-18P-001
P0300712 PO30013 P030074 PO30015

Struttura in acciaio inox
Disponibile in 8 misure
Fornito con piedini o ruote
Ripiano inferiore disponibile su richiesta



